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Nembro e Villa di Serio Comunità 

amiche della Demenza 

I comuni di Villa di Serio e Nembro stanno attivando attività in 

favore di famiglie con persone con malattia di demenza. 
 

Se sei interessato al progetto, contattaci! 

Comune di Villa di Serio 
nominativo: Pamela Benaglia 

n. telefono: 035 657853—3669060759 

e-mail: pamela.benaglia@equacooperativa.it  

orario: 8.30 - 9.30 

Comune di Nembro 
nominativo: Elisabetta Rizzi 

n. telefono: 3939063931 

e-mail: elisabetta.rizzi@serenacoop.it 

orario: 8.30 - 9.30 



Partner del progetto 

Riferimenti 

Comune di Villa di Serio 
Assistenti Sociali: 

Giuseppe Parolini - giuseppe.parolini@comune.villadiserio.bg.it 

tel. 035 654660 

Silvia Albrici - silvia.albrici@comune.villadiserio.bg.it 

tel. 035 654664 

Comune di Nembro 
Assistenti Sociali: 

Mariagrazia Gritti - mariagrazia.gritti@nembro.net  

tel. 035 471327 

Elena Ghislandi - elena.ghislandi@nembro.net  

tel. 035 471327 

Istituto  
Comprensivo  

Vuoi compilare un breve questionario di 

autopresentazione? Inquadra il codice 


